令和６年２月１日（投げ込み日）

令和６年春季自衛隊入隊者激励会について

 令和６年春季自衛隊入隊者激励会を下記により開催いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．日 時  令和６年２月２４日（土）午前１０時～正午頃まで

２．場 所  瑞穂町公民館集会室（雲仙市瑞穂町西郷辛１２８５番地）

３．内 容  令和６年春に自衛隊に入隊される方をお祝いするとともに、新入

隊者の活躍を祈念して激励会を開催します。

 ４．出席者  自衛隊入隊予定者（４～６名） 及び 保護者の皆様

雲仙市自衛隊家族会役員 及び 顧問

自衛隊長崎地方協力本部 本部長

自衛隊島原地域事務所長 及び 広報官

自衛官募集相談員

長崎県隊友会島原半島支部長

雲仙市長

担当課

担当者

電 話

ＦＡＸ

総務部危機管理課

町田

0957-47-7769

0957-38-3109

雲 仙 市